
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
pro veřejnou zakázku 

 

„Rámcová dohoda: Služby technologických platforem - sekvenování“ 
 

Část 1: Sangerovo sekvenování 
Část 2: Sekvenování nové generace, příprava knihoven a kontrola kvality 

 
zadavatel  : Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
sídlo   : Královopolská 2590/135, 612 65 Brno 
IČO   : 68081707 
DIČ   : CZ68081707 

 
Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je sjednání rámcových dohod na poskytování služeb 
technologických platforem spočívajících v provádění sekvenačních reakcí pro potřeby projektu 
SYMBIT, a to:  

Část 1 Veřejné zakázky: Sangerovo sekvenování  

Předmětem plnění části 1 Veřejné zakázky je poskytnutí služeb technologických platforem, spočívající 
v provádění sekvenačních reakcí (Standardní sekvenace, GC sekvenace, Sekvenace s purifikací vzorku). 
Součástí plnění jsou činnosti a náklady související se zajištěním požadovaných služeb, zřízení sběrného 
boxu, přeprava vzorků k poskytovateli a odborné konzultace při designu experimentů.  

Část 2 Veřejné zakázky: Sekvenování nové generace, příprava knihoven a kontrola kvality 

Předmětem plnění části 2 Veřejné zakázky je poskytnutí služeb technologických platforem, spočívající 
v přípravě a analýze sekvenačních knihoven a jejich sekvenování na přístrojích Illumina. Součástí plnění 
jsou činnosti a náklady související se zajištěním požadovaných služeb a odborné konzultace při designu 
experimentů.  

 

Cena sjednaná ve smlouvě (Rámcové dohody): 

Rámcová dohoda pro dílčí část 1 ani Rámcová dohoda pro dílčí část 2 nebyla uzavřena. 

 

Použitý druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení na dodávky dle § 53 zákona zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále také jen „zákon“). 

 

 

 



Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
 
 

2 ze 3 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

Část 1: Sangerovo sekvenování 

Č. 
nabídky 

Název uchazeče, sídlo, IČ Nabídková cena Pořadí 

1. 
SEQme s.r.o. 
Dlouhá 176,  263 01 Dobříš 547.500,00 2. 

2. 
GenSeq s.r.o. 
Wolkerova 1382, 256 01 Benešov 428.500,00 1. 

 

Část 2: Sekvenování nové generace, příprava knihoven a kontrola kvality 

Č. 
nabídky 

Název uchazeče, sídlo, IČ Nabídková cena Pořadí 

1. 
Institute of Applied Biotechnologies a.s. 
Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10 1.254.252,00 1. 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru: 

Rámcová dohoda pro dílčí část 1 a Rámcová dohoda pro dílčí část 2 nebyla uzavřena. 

 

Označení poddodavatelů: 

Není známo.  

 

Označení osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby střet zájmů nebyl zjištěn.  

 

Zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona rozhodl o zrušení zadávacího řízení, 
neboť se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze 
požadovat, aby zadavatel v zadávacím řízení pokračoval. 

Zadavatel po lhůtě pro podání nabídek, která končila dne 6. 11. 2020, byl účastníkem, který nebyl 
schopen podat nabídku, upozorněn na nesoulad zadávacích podmínek týkajících se zpracování a 
podání nabídky v čl. 10 písm. b) Výzvy k podání nabídek a Zadávací dokumentace a nastavením 
elektronického nástroje v sekci podání nabídky, kde byl vyžadován elektronický podpis při podání 
nabídky. Zadavatel tuto skutečnost prověřil a zjistil daný nesoulad.   

 

 

 

 



Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
 
 

3 ze 3 

Zásadním důvodem hodným zvláštního zřetele je tak skutečnost, že nastavení elektronického nástroje 
pro příjem nabídek v elektronické podobě zcela neodpovídalo textové části zadávací dokumentace ve 
vztahu k nezbytnosti využití elektronického podpisu. V důsledku této nejasnosti tak mohlo dojít k 
omezení přístupu některých dodavatelů k podání elektronické nabídky, aniž by na tuto skutečnost 
mohli být dle znění zadávací dokumentace předem připraveni. 

  

V Brně dne 1. 12. 2020 
 

      
   

 
 

doc. RNDr. Eva Bártová, Ph.D., DSc. 
ředitelka 

 


	pro veřejnou zakázku

		2020-12-01T12:10:02+0100
	doc. RNDr. Eva Bártová, Ph.D.




